ATO DA REITORIA Nº 1.898/2019

Dispensa e designa representantes dos
Centros vinculados à Reitoria para o
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
̶  CEPE.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias e considerando o constante nos autos do Processo nº
23106.098467/2019-17,

R E S O L V E:

Art. 1º          Dispensar os Professores Maria Lucia Pinto Leal e Maurício

de Carvalho Amazonas das funções de representantes dos Centros vinculados à
Reitoria no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão  ̶  CEPE.

Art. 2º      Designar os Professores Letícia Lopes Leite e André de
Almeida Cunha para as funções de representantes dos Centros vinculados à Reitoria
no CEPE.

Art. 3º          Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Enrique Huelva Unternbäumen
Vice-Reitor

Documento assinado eletronicamente por Enrique Huelva Unternbaumen,
Vice-Reitor(a) da Universidade de Brasília, em 28/08/2019, às 11:26,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4263792 e o código CRC 4113A61D.

Referência: Processo nº 23106.098467/2019-17 SEI nº 4263792

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
30/08/2019

Ato da Reitoria 1898/2019 (4263792)         SEI 23106.098467/2019-17 / pg. 1

	Ato da Reitoria 1898/2019 (4263792)